
1 

 

Město MILOVICE 
           nám. 30. června 508, Milovice - Mladá, PSČ 289 23 

 Kancelář úřadu  

tel. 325 517 100, e-mail: meu@mesto-milovice.cz 

 

Zápis z jednání Rady města Milovice č. 5/2018 

konaného dne 14. 2. od 16:00 hodin v malé zasedací místnosti 

___________________________________________________________________________________________   

 

Přítomni: Mgr. Ondřej Matouš – 1. místostarosta města, Ing. Jiří Hlaváček – místostarosta města, JUDr. Kristýna 

Bukovská – radní města, Ing. Vladimír Vedral – radní města, Miroslava Dlouhá – vedoucí kanceláře úřadu. 

Omluveni: Ing. Milan Pour – starosta města 

 

 

Program jednání Rady města: 

Starosta města, předložil návrh programu jednání, který byl schválen takto: 

1. Veřejné zakázky 

Po poradě a po diskuzi Rada města přijala toto usnesení: 

Usnesení č. 61/2018 

Rada města 

schvaluje program v předloženém znění. 

Hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0. 

 

 

 

1. Veřejné zakázky 

 

 

1a) VZ „Rekonstrukce multifunkčního kulturního zařízení v Milovicích, včetně snížení energetické 

náročnosti“ - administrace projektu 

 

1. místostarosta města Mgr. Ondřej Matouš předkládá návrh na rozhodnutí o zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu na administraci projektu „Rekonstrukce multifunkčního kulturního zařízení v Milovicích, včetně snížení 

energetické náročnosti“ Podle předmětu plnění zakázky a podle její předpokládané hodnoty, se jedná o veřejnou 

zakázku malého rozsahu na projekční práce, která je zadávána v souladu s bodem f) článku 6 vnitřního předpisu 

zadavatele (tímto článkem se řídí též zadávání zakázek na dodávky služeb poradenských, projekčních a 

znaleckých s předpokládanou hodnotou do 500 000 Kč). 

Na základě poptávky byly doručeny dvě cenové nabídky:  

Obchodní firma – název /jméno a 

příjmení/ uchazeče 
Nabídková cena bez DPH 

ELCOS GROUP 

V Závětří 1036/4 

170 00 Praha 7 – Holešovice 

IČ 03147932 

80.000 Kč bez DPH za zpracování zadávací dokumentace a 

organizace zadávacího řízení na výběr zhotovitele stavby  

+ 60 000 Kč bez DPH za administraci projektu po dobu 

udržitelnosti projektu   

Naviga Asistance s.r.o. 

Pobřežní 249/49 

186 00 Praha 6 

IČ: 24244414 

80 000Kč bez DPH za zpracování zadávací dokumentace a 

organizace zadávacího řízení na výběr zhotovitele stavby  

+ 45 000Kč bez DPH za administraci projektu po dobu 

udržitelnosti projektu 

Vztah k rozpočtu: 

Náklady na finanční plnění veřejné zakázky budou uhrazeny ze schváleného rozpočtu města Milovice na rok 

2017 z položky 3636-5169 Územní rozvoj: Projekty, znalecké posudky  

Po poradě a po diskuzi Rada města přijala toto usnesení: 

Usnesení č. 62/2018 

Rada města 

a) rozhoduje, v souladu s bodem f) s čl. 6 směrnice Města Milovice č. 2/2017 Pro zadávání zakázek malého 

rozsahu městem Milovice a jeho příspěvkovými organizacemi“, o zadání veřejné zakázky malého rozsahu, na 

administraci projektu „Rekonstrukce multifunkčního kulturního zařízení v Milovicích, včetně snížení 

energetické náročnosti“ společnosti Naviga Asistance s. r. o., IČ: 2424441, se sídlem Pobřežní 249/49, 186 00 

Praha 6 v hodnotě 80 000Kč bez DPH za zpracování zadávací dokumentace a organizace zadávacího řízení na 

výběr zhotovitele stavby + 45 000 Kč bez DPH za administraci projektu po dobu udržitelnosti projektu 

mailto:meu@mesto-milovice.cz


2 

 

b) ukládá OSMMI bezodkladně zahájit spolupráci při zadávacím řízení dle bodu a) tohoto usnesení 

Hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0. 

 

 

 

 

 

         Ing. Jiří Hlaváček                             Mgr. Ondřej Matouš 

Místostarosta města Milovice                                   1. místostarosta města Milovice  

 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 14. 2. 2018 

Zápis byl ověřen podpisy dne: 15. 2. 2018 

 

 


